MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 323/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO

SUL-PR, usando da competência que lhe confere o

Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,

e de acordo ainda com a Lei Municipal n.º 033/2021

de 05/11/2021;

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta

Prefeitura Municipal, os Senhores abaixo relacionados.

MATR. NOME CARGO DATA DE

NOMEAÇÃO

52931-1 Aline Alves da Silva

Sardi

Diretor do Departamento de

Atendimento à Melhor Idade

05/07/2024

52949-1 Jefferson Rodrigues da

Silva

Diretor do Departamento de

Eventos de Esporte e do Lazer

05/07/2024

52892-1 Marcos Antonio Costa

de Souza

Diretor do Departamento de

Políticas Públicas Rurais e

Agropecuárias

05/07/2024

52957-1 Sandra Maria Zocche

Schroeder

Diretor do Departamento de

Tecnologia e Inovação

05/07/2024

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-

PR, 08 de julho de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal